证券代码: 143976.SH 证券简称: 18 建五 Y1

债券代码: 143910.SH 债券简称: 18 建五 Y3

中国国际金融股份有限公司 关于中国建筑第五工程局有限公司 关于总经理发生变动的受托管理临时报告

中国国际金融股份有限公司作为中国建筑第五工程局有限公司(以下简称 "发行人"或"中建五局")公开发行 2018 年可续期公司债券(第一期)(债券 简称:"18 建五 Y1",债券代码: 143976.SH)和中国建筑第五工程局有限公司 公开发行 2018 年可续期公司债券(第二期)(债券简称:"18 建五 Y3",债券代码: 143910.SH)的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及相关债项的《债券受托管理协议》的约定,现就相关债项 重大事项报告如下:

一、本次事项基本情况

2021年2月4日上午,中建五局召开中层及以上管理人员大会。受中建集团党组委托,中建集团干部人事部负责同志宣布了中建集团党组关于中建五局董事、总经理、党委副书记调整补充的决定:刘冬同志任中建五局董事、总经理、党委副书记,江建端同志不再担任中建五局董事、总经理、党委副书记职务。

公司新任总经理基本信息如下:

刘冬,男,1971 年 12 月生,在职硕士研究生,正高级会计师。1996 年 7 月参加工作,2000 年 12 月入党,历任中建二局资金部副经理、经理,中建二局 副总会计师,中建二局二公司党委书记、副总经理,中建二局总会计师等职,现任中建五局董事、总经理、党委副书记。

二、上述事项对发行人产生的影响

本次总经理变动系发行人日常经营中管理层的正常变动,不会对日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。上述人事变动后发行人治理结构符合法律规定和公司章程规定。

中金公司作为债券受托管理人,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定以及《中国建筑第五工程局有限公司公开发行 2018 年可续期公司债券之债券受托管理协议》等相关规定的要求出具本临时受托管理事务报告,并就发行人总经理发生变动事项提醒投资者关注相关风险。

中金公司将持续密切关注"18 建五 Y1"、"18 建五 Y3"对债券持有人利益有重大影响的事项,并及时向上述债券持有人发布后续临时受托管理事务报告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于中国建筑第五工程局有限公司关于总经理发生变动的受托管理临时报告》之盖章页)

